Отдел финансов администрации  Первомайского

         муниципального района Ярославской области

П Р И К А З

                                                        п. Пречистое
5 мая 2022 г.                                                                                         № 23
О внесении изменений в приказ Отдела финансов

администрации Первомайского муниципального

района Ярославской области № 100
от 30 декабря 2021 года  «Об утверждении

 Перечня кодов субсидий, предоставляемых

муниципальным бюджетным и автономным

учреждениям на иные цели и капитальные

вложения, применяемых при формировании и
исполнении бюджета Первомайского
 муниципального района на 2022-2024 годы»
Отдел финансов администрации Первомайского муниципального района Ярославской области приказывает:

          1. Внести в приказ  Отдела финансов администрации Первомайского муниципального района Ярославской области № 100 от 30 декабря 2021 года «Об утверждении  Перечня кодов субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели и капитальные вложения, применяемых при формировании и исполнении бюджета Первомайского  муниципального района на 2022-2024 годы» следующие изменения:
          1.1. Перечень кодов субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели и капитальные вложения, применяемых при формировании и исполнении бюджета Первомайского муниципального района на 2022-2024 годы, дополнить:

1.1.1. После позиции «ХХХ.20.4038» позицией следующего содержания:

	ХХХ.20.4039
	Расходы на развитие материально-технической базы общеобразовательных организаций для организации питания обучающихся (в рамках софинансирования)

1.1.2. После позиции «ХХХ.20.7052» позицией следующего содержания:

	ХХХ.20.7053
	Расходы на развитие материально-технической базы общеобразовательных организаций для организации питания обучающихся

2. Контроль за исполнением возложить на заместителя начальника Отдела финансов Андронову Е.В.

3. Приказ  вступает в силу с  момента  подписания.

 Начальник Отдела финансов                                                                               В.В.Крюкова